
 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

_​30.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 297/7 
 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Царичанськщї районної      

державної адміністрації від 27 квітня 2020 року № Р-91/0/385-20         
«Про затвердження нормативів доходів громадян від земельних ділянок,        
наданих для ведення особистого селянського господарства, городництва,       
сінокосіння та випасання худоби, у разі призначення всіх видів соціальної          
допомоги на 2020 рік». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                Іван ЛЕГОСТАЕВ 
 



2 
 

 

 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

30.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 298/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Межівської районної державної       

адміністрації від 21 квітня 2020 року № Р-99/0/313-20 «Про втрату чинності          
розпорядження голови Межівської районної державної адміністрації від  
28 грудня 2018 року № Р-495/0/313-18». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 
 
 



3 
 

 

 
 
 

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 
Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

30.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 299/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Межівської районної державної       

адміністрації від 21 квітня 2020 року № Р-100/0/313-20 «Про затвердження          
нормативів доходів громадян від земельних часток (паїв), виділених їм         
внаслідок розпаювання землі, та земельних ділянок, наданих їм для ведення          
особистого селянського господарства, городництва, сінокосіння та випасання       
худоби, у разі призначення всіх видів соціальної допомоги на 2020 рік». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 



4 
 

 

 
Начальник управління                                                                Іван ЛЕГОСТАЕВ 

 
 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

30.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 300/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Зареєструвати розпорядження голови Царичанської районної       

державної адміністрації Дніпропетровської області від 27 квітня 2020 року         
№ Р-92/0/385-20 «Про затвердження Порядку надання допомоги      
незахищеним верствам населення та особам, які опинилися в складних         
життєвих обставинах».  

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 



5 
 

 

 
Начальник управління                                                          Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 
 

 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

30.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 301/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Запорізької обласної державної       

адміністрації від 21 квітня 2020 року № 158 «Про затвердження Порядку           
використання коштів, передбачених в обласному бюджеті для надання        
одноразової адресної грошової допомоги деяким категоріям осіб на        
компенсацію витрат, пов’язаних з розробленням документації із землеустрою        
для відведення земельної ділянки». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 



6 
 

 

 
 

 
 

Начальник управління                                                               Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 
 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

30.04.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 302/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Запорізької обласної державної       

адміністрації від 24 квітня 2020 року № 163 «Про затвердження Порядку           
використання коштів, передбачених в обласному бюджеті для надання        
грошової компенсації особам з інвалідністю внаслідок війни ІІІ групи з числа           
військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній       
операції/операції об’єднаних сил та потребують поліпшення житлових умов,        
для придбання житла». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 



7 
 

 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                               Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 
 


